News Release 〒810-0041 福岡市中央区大名2-12-1
https://www.fukuokachuo-bank.co.jp

2022年6月15日

各 位

福中銀SDGs私募債（よか未来の応援債）の受託について

株式会社福岡中央銀行（頭取 古村 至朗）は、福中銀SDGs私募債（よか未来の応援債）を

受託しましたのでお知らせいたします。

福中銀SDGs私募債は、私募債を発行されるお客さまから受け取る収益金の一部を活用して、

SDGsに貢献している団体等へ寄付を行う商品です。

  当行は今後も、地域のお客さまとともにSDGsへの取り組みを推進し、持続可能な社会づくりに貢献し

てまいります。

本件に関するお問い合わせ先

福岡中央銀行 ビジネスサポート部

℡092 (751) 4532
担当：末次

発 行 企 業 有限会社総伸

代 表 者 代表取締役 前村 睦生

本 社 所 在 地 福岡県福岡市博多区住吉2丁目6-21

業 種 建設業

事 業 概 要 タイル・レンガ・ブロック工事

発 行 日 2022年6月15日

発 行 額 50百万円

期 間 3年

発 行 企 業 概 要

当社は、昭和53年の創業以来、福岡市を中心に新築マンション、商業ビル等のタイ
ル工事などを行っております。長きに渡る経験と施工実績をもとに全てのお客様に満
足いただけるよう事業に取り組んでまいりました。お客様のライフステージに満足をお届
けするとともに、福岡市を中心としたより良い街づくりを担う一員として地域社会に貢
献していきたいと考えています。

 私募債の概要

以 上

 福中銀SDGｓ私募債のイメージ図